D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
98

3,
 2

0
de

 ja
ne

iro
 d

e
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PORTARIA H°Q } , DEJ í DE JANEIRO DE 2017.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, nomeado pela Portaria

n° 1270/PGJ, de 23/12/2016, publicada no Diário Oficial da União n° 247 de

26/12/2016, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.132739/2016-67,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 298, de 8 de

maio de 2003,

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 288, de 12 de

junho de 2007,

Considerando o que consta dos autos do Processo n°

08191.081485/2016-10,

Art. 1o - Conceder a progressão funcional da servidora Fabiele
Maidel Fritzen - mat 5100-4 da carreira de Analista do Ministério Público da

União, com efeitos financeiros conforme abaixo discriminado.

RESOLVE

Sit.

Ant.

Sit.

Nova
Efeitos Financeiros

AN-A1 AN-A2 10/12/2016

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

AND LUIZ CAPPI PEREIRA